令和 7 年 8 月吉日

各位

                                 焼津市バレーボール協会

                                   会 長  鈴木 明

ソフトバレーボール部長 村松邦久

第 29 回 市民ソフトバレーボール・レディース大会 開催について

    すがすがしい秋風が待たれる時節ですが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また日頃よりバレーボールに熱い声援とご理解をいただき誠にありがとうございます。

    さてソフトバレーボールはどんな年代の方にも親しめる、人気スポーツの一つでもあります。

   今般は「第 29 回市民ソフトバレーボール・レディース大会」を企画いたしました。

    バレーボールを末永く愛する年長の方々、スポーツを通じて心身ともに健全でありたいと願う仲間たち

の集いの場として皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

・ 主  管   焼津市バレーボール協会

１ 開催日時   令和 7 年 10 月 5 日（日曜日）

         受付：８時３０分      開会式：午前９時００分

２ 会  場   焼津市大井川体育館

３ 競技種別  【レディース】女性（18 歳以上）４名が常にプレーすること

チーム構成は、8 名以内でお願いします。

４ 競技規則  （財）日本バレーボール協会制定ソフトバレーボール競技規則に準じ、本大会規則にて行う。

５ 参加資格  １８歳以上で一般社会人の女性に限らせていただきます。

６ 競技方法   1 チーム４試合の予定です。参加チーム数によって、主催者側が決定する。

審判は、互審制です。（原則 1 チームで。不足の場合は点示を別のチームが担当する）

７ 表  彰    上位チームを表彰する。

８ 参 加 料    １チーム ３，０００ 円

         ※大会当日、会場の受付で徴収させていただきます。

９ 申込方法    所定の参加申込書 に必要事項を記入の上、締切日までに郵送でお申し込み下さい。

            〒425-0037 焼津市南小川 1 丁目４－８      上 澤 誠 一  宛

問い合わせ先 TEL 054-624-0220 携帯 090-7020-6098

       ※申込みを受付けたチームには「参加承諾書」または「駐車券」を送付します。

試合当日５日前までに届かない場合は、上記の上澤までお問い合わせください。

10 申込み締切日 令和 7 年 9 月 4 日（木）までに必着のこと！ ※郵送ですのでご注意ください

         （先着 24 チームまでとさせていただきます）

昨年から郵便料金が値上がりしていますので、ご注意下さい。

11  組合せ抽選 組合せは、主催者側責任抽選とする。

12 傷害保険   チームや個人でスポーツ保険に加入しておくこと。

13  その他  （１）競技中の負傷については、主管側で応急処置はしますが、以後の責任は

          一切負いません。

             （２）審判はチーム互審制ですので各チームとも長笛、短笛の用意をお願いします。

          電子ホイッスルも可（主審、副審同じものを使用して下さい）

（３）施設使用上のマナーを厳守し、ごみ等は必ずお持ち帰りください。

             （４）ユニフォームまたはビプス（スポーツ用ベスト）の着用をお願いします。

（５）審判講習会修了証をお持ちの方は審判（主・副）をするときに身に付けてください。

全ての審判はチームの女性で担当してください。

（６）試合球はミカサ製

  ＰＳ：①11 月 16 日（日）港小学校体育館でソフトバレーボール教室を開催予定、また

②令和 8 年 3 月 29 日（日）フェスタＩＮ焼津大会（シーガルドーム）を予定しています。

種別は、混成 A(18 歳以上)、混成 B（45 歳以上）混成 C（55 歳以上）レディース（18 歳以上）

焼津ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ HP